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Првенство Београда у дворани за јуниоре/ке 
Београд, Атлетска дворана  

 

НЕЗВАНИЧНИ РЕЗУЛТАТИ  
Субота, 11.01.2020. године 
 

Троскок  Ж 12.15  
1 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 11,33 100 
2 Станковић Софија 03 МЛЗ 10,66 80 
3 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 10,56 70 
4 Цветковић Неда 01 ЦЗБ 10,38 60 
5 Шолаја Ева  03 КОШ 9,64 50 
6 Илић Миа 01 МЛЗ 9,28 40 
- Балотић Тијана  04 КОШ БР - 
- Лацковић Луна 03 ЦЗБ БР - 
- Вукмировић Мира 05 ЦЗБ ДСК - 
- Марић Ања 05 ТАП ДСК - 

 
60м препоне Ж 13.00  
1 Буквић Марија 01 МЛЗ 8,87 100 
2 Маричић Маша 01 БАК 9,83 80 
3 Николић Кристина 04 МЛЗ 11,50 70 
4 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 11,77 60 
- Ђокић Лидија 02 НБГ НС - 
- Николић Ива 01 БАК НС - 

ВК Вукановић Дијана      04 МКД 10,76 - 
ВК Томић Марија            02 МКД 10,85 - 
 
Скок у вис Ж 13.00  
1 Делић Јована 01 ЦЗБ 168 100 
2 Рокавец  Зорана 04 МЛЗ 168 80 
3 Митровић Александрија 04 НБГ 162 70 
4 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 154 60 
5 Радовановић Софија 04 ТЈБ 150 50 
6 Драгојевић Наталија 05 БАК 150 40 
7 Алексић Варвара 06 ТЈБ 145 - 

 
Бацање кугле  /6 kg/ М 13.00  

1 Јованов Стефан 04 СОП 14,08 - 

2 Раденковић Марко 01 СУР 11,74 100 
3 Опачић Никола 01 МЛЗ 10,87 80 
4 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 7,68 70 
- Кајевић Хамед 03 ПОП НС - 
- Тумбул Дино 01 ПОП НС - 

 

60м препоне М 13.15  
1 Влаховић Марко 01 МЛЗ 8,44 100 
2 Секулић Алекса 03 БАК 8,81 80 
3 Савић Павле 02 МЛЗ 8,87 70 
4 Црнобрња Павле 01 БАК 9,12 60 
5 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 11,78 50 
- Шапић Александар 01 БАК НС - 

 

60м, квалификације  Ж 13.25 
1. ГРУПА 

2 Илић Миа 01 МЛЗ 9,04 
3 Негић Нађа 04 ЦЗБ 8,31 
4 Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,14 
5 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,19 
6 Максић Нина 06 МЛЗ 8,40 
7 Коцић Сања 04 ВЖЈ 8,92 
8 Драгојевић Марија 06 БАК 9,05 

2. ГРУПА 
1 Стевановић Ива 06 ЦЗБ 9,06 
2 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 8,66 
3 Софронић Јана 06 ЦЗБ 9,71 
4 Сремац Андреа 03 АСЗ 7,97 
5 Маринковић Нина 05 БАК 8,20 
6 Бурић Мона 05 БАК 8,71 
7 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,80 
8 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 8,60 

3. ГРУПА 
2 Кoџић Ивона 02 ЦЗБ 8,59 
3 Драгојевић Наталија 05 БАК 8,57 
4 Дрча Вања 04 ЦЗБ 8,10 
5 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ НС 
6 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 8,65 
7 Имшир Нађа 06 МЛЗ НС 
8 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 8,96 

4. ГРУПА 
2 Станковић Олга 06 МЛЗ 8,98 
3 Миладиновић Ива 03 ВЖЈ 9,01 
4 Денић Катарина 04 ВЖЈ 9,17 
5 Нешић Уна 05 БАК 8,44 
6 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 8,64 

http://www.atletskisavezbeograda.com/
mailto:atletskisavezbeograda@gmail.com


 

5. ГРУПА 
2 Илић Наталија 01 БАК 8,93 
3 Џунић Леа 05 ТЈБ НС 
4 Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,35 
5 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,42 
6 Савић Јована 02 ЦЗБ 8,53 

6. ГРУПА - ВК 
2 Божиновска Ана        05 МКД 8,38 
3 Урдаревска Гала       03 МКД НС 
4 Рашић Алмина          03 Теслић 8,19 
5 Јованоска Марија     01 МКД 8,74 
6 Хајдари Анеса           01 МКД 8,42 

7. ГРУПА - ВК 
2 Томић Марија 01 МКД 9,16 
3 Хајдари Ирма            04 МКД 9,08 
4 Кајчевска Камелија   03 МКД 8,87 
5 Вранић Мила             03 МКД 8,24 
6 Туневска Снежана    06 МКД 9,13 

Пласман у финале 1F + 3f (победнице група + три по 
резултату),,  
ВК - 8 најбољих резултата иде у финале 
 
60м, квалификације - ПЛАСМАН Ж  
F Сремац Андреа 03 АСЗ 7,97 
F Дрча Вања 04 ЦЗБ 8,10 
f Стокић Лена  05 ЦЗБ 8,14 
F Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,19 
f Маринковић Нина 05 БАК 8,20 
F Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,35 
F Максић Нина 06 МЛЗ 8,40 
F Нешић Уна 05 БАК 8,44 
9 Негић Нађа 04 ЦЗБ 8,31 
10 Ђурђевић Нађа 04 ТЈБ 8,42 
11 Савић Јована 02 ЦЗБ 8,53 
12 Драгојевић Наталија 05 БАК 8,57 
13 Кoџић Ивона 02 ЦЗБ 8,59 
14 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 8,60 
15 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 8,64 
16 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 8,65 
17 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 8,66 
18 Бурић Мона 05 БАК 8,71 
19 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,80 
20 Коцић Сања 04 ВЖЈ 8,92 
21 Илић Наталија 01 БАК 8,93 
22 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 8,96 
23 Станковић Олга 06 МЛЗ 8,98 
24 Миладиновић Ива 03 ВЖЈ 9,01 
25 Илић Миа 01 МЛЗ 9,04 
26 Драгојевић Марија 06 БАК 9,05 
27 Стевановић Ива 06 ЦЗБ 9,06 
28 Денић Катарина 04 ВЖЈ 9,17 
26 Софронић Јана 06 ЦЗБ 9,71 
- Лазаревић Ана 05 ЦЗБ НС 
- Имшир Нађа 06 МЛЗ НС 
- Џунић Леа 05 ТЈБ НС 

КВАЛИФИКАЦИЈЕ ВК - ПЛАСМАН 
1 Рашић Алмина          03 Теслић 8,19 
2 Вранић Мила             03 МКД 8,24 
3 Божиновска Ана        05 МКД 8,38 
4 Хајдари Анеса           01 МКД 8,42 
5 Јованоска Марија     01 МКД 8,74 
6 Кајчевска Камелија   03 МКД 8,87 
7 Хајдари Ирма            04 МКД 9,08 
8 Туневска Снежана    06 МКД 9,13 
9 Томић Марија 01 МКД 9,16 
- Урдаревска Гала       03 МКД НС 

Вранић Мила и Хајдари Ирма одусталe од финала. 
 
Троскок  М 13.30  
1 Илић Никола 03 МЛЗ 13,14 100 
2 Олујић Лука 01 ЦЗБ 12,84 80 
3 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 12,35 70 
4 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 12,19 60 
5 Богнер Филип 04 МЛЗ 10,99 50 
6 Милаковић Марко 04 МЛЗ 10,69 40 

 
60м, квалификације  М 13.50 

1. ГРУПА 
1 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,48 
2 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,85 
3 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,76 
4 Црнобрња Павле 01 БАК 7,54 
5 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,69 
6 Миленковић Павле 02 ВАК 8,14 
7 Димитријевић Светозар 03 ВАК 8,16 
8 Киш Михајло 06 ЦЗБ 7,98 

2. ГРУПА 
2 Андровић Петар 04 ЦЗБ 7,58 
3 Стојановски Филип 04 БАК 7,51 
4 Мајсторовић Данило 01 БАК 7,34 
5 Николић Жарко 04 ТЈБ НС 
6 Вучур Вук 04 НБГ НС 
7 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 7,74 
8 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 8,66 

3. ГРУПА 
1 Радак Петар 01 ЦЗБ 7,78 
2 Илић Дарко 02 ВАК 7,79 
3 Николић Лука 06 ЦЗБ 7,72 
4 Николић Павле  03 НБГ 7,48 
5 Павков Алексеј Федор 02 ВАК 7,62 
6 Новаковић Бојан 05 НБГ 7,81 
7 Орловић Марко 05 БАК 8,24 
8 Давидовић Стефан 06 НБГ НС 

4. ГРУПА 
2 Јовановић Андрија 01 БАК 7,87 
3 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,40 
4 Лечић Никола  02 НБГ 7,37 
5 Ћирић Уриш 01 БАК 7,77 
6 Ајанди Александар 01 БАК 8,02 
7 Црноглавац Михајло 04 БАК 8,05 
8 Мустафа Берат  ВК 01 МКД 7,69 



 

5. ГРУПА 
2 Игић Урош 05 ТЈБ 8,00 
3 Андреев Никола 02 ЦЗБ 7,57 
4 Jурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,44 
5 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ НС 
6 Најдановић Милан  03 КОШ 7,94 
7 Станимировић Вук 06 БАК 8,12 
8 Исмаили Адриан        ВК 03 МКД 7,22 

6. ГРУПА 
2 Гобељић Марко 04 БАК 8,02 
3 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,55 
4 Брaјовић Марко 04 НБГ 7,48 
5 Пивић Лука 02 БАК 7,69 
6 Мајски Сава 06 МЛЗ НС 
7 Станић Радомир 06 МЛЗ НС 
8 Битољану Владимир ВК 05 МКД НС 

Пласман у финале 1F + 2f (победници група + два по 
резултату),  
ВК – сви такмиче у другој трци 

60м, квалификације - ПЛАСМАН  М  
F Мајсторовић Данило 01 БАК 7,34 
F Лечић Никола  02 НБГ 7,37 
f Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,40 
F Jурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,44 
F Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,48 
F Николић Павле  03 НБГ 7,48 
F Брaјовић Марко 04 НБГ 7,48 
f Стојановски Филип 04 БАК 7,51 
9 Црнобрња Павле 01 БАК 7,54 
10 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,55 
11 Андреев Никола 02 ЦЗБ 7,57 
12 Андровић Петар 04 ЦЗБ 7,58 
13 Павков Алексеј Федор 02 ВАК 7,62 
14 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,69 
15 Пивић Лука 02 БАК 7,69 
16 Николић Лука 06 ЦЗБ 7,72 
17 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 7,74 
18 Вучелић Марко 04 ТЈБ 7,76 
19 Ћирић Уриш 01 БАК 7,77 
20 Радак Петар 01 ЦЗБ 7,78 
21 Илић Дарко 02 ВАК 7,79 
22 Новаковић Бојан 05 НБГ 7,81 
23 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,85 
24 Јовановић Андрија 01 БАК 7,87 
25 Најдановић Милан  03 КОШ 7,94 
26 Киш Михајло 06 ЦЗБ 7,98 
27 Игић Урош 05 ТЈБ 8,00 
28 Ајанди Александар 01 БАК 8,02 
29 Гобељић Марко 04 БАК 8,02 
30 Црноглавац Михајло 04 БАК 8,05 
31 Станимировић Вук 06 БАК 8,12 
32 Миленковић Павле 02 ВАК 8,14 
33 Димитријевић Светозар 03 ВАК 8,16 
34 Орловић Марко 05 БАК 8,24 
35 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ 8,66 

- Николић Жарко 04 ТЈБ НС 
- Вучур Вук 04 НБГ НС 
- Давидовић Стефан 06 НБГ НС 
- Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ НС 
- Мајски Сава 06 МЛЗ НС 
- Станић Радомир 06 МЛЗ НС 

КВАЛИФИКАЦИЈЕ ВК - ПЛАСМАН 
1 Исмаили Адриан         03 МКД 7,22 
2 Мустафа Берат   01 МКД 7,69 
- Битољану Владимир 05 МКД НС 

 
 

1500м  Ж 14.10  
1 Грујић Наталија 06 АШКТ 5:00,47 - 
2 Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:29,52 100 
3 Васића Анђелика 05 ЛАЗ 5:54,31 80 
4 Павловић Ања 06 МЛЗ 6:26,29 70 

 
 
1500м  М 14.20  
1 Љубинковић Лука 03 АШКТ 4:25,30 - 
2 Вујановић Иван 03 КОШ 5:10,17 100 
3 Радојчић Илија 04 НБГ 5:15,76 80 
4 Загорац Алекса 03 МЛЗ 6:02,64 70 
5 Севић Вук 01 МЛЗ 6:40,95 60 

 
 
 

800м  Ж 14.30 
1. ГРУПА 

1 Станковић Софија 03 МЛЗ 2:29,33 
2 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 2:29,53 
3 Станковић Олга 06 МЛЗ 2:30,67 
4 Стојиљковић Јана   05 КОШ НС 
5 Стојшин Марина 05 АСЗ 2:49,78 

2. ГРУПА 
1 Пешић Александра 04 БАК 2:47,25 
2 Рајшић Дуња 03 БАК 2:54,98 
3 Туцовић Андреа 03 БАК 2:51,00 
4 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 2:42,62 
5 Аџиоска Ива             ВК 06 МКД 2:53,70 

 
 

800м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж   
1 Станковић Софија 03 МЛЗ 2:29,33 100 
2 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 2:29,53 80 
3 Станковић Олга 06 МЛЗ 2:30,67 70 
4 Тодоровић Александра 04 ЛАЗ 2:42,62 60 
5 Пешић Александра 04 БАК 2:47,25 50 
6 Стојшин Марина 05 АСЗ 2:49,78 - 
7 Туцовић Андреа 03 БАК 2:51,00 40 
8 Рајшић Дуња 03 БАК 2:54,98 - 

ВК Аџиоска Ива              06 МКД 2:53,70 - 
- Стојиљковић Јана   05 КОШ НС - 

 
 
 



 

 
Скок у даљ Ж 14.30  
1 Буквић Марија 01 МЛЗ 5,67 100 
2 Мићић Јована 05 ЦЗБ 5,45 80 
3 Топић Ангелина 05 ТЈБ 5,39 70 
4 Карадаревић Тијана 03 АББ 5,27 - 

5 Балиновац Александра 03 ЦЗБ 5,08 
5,08 

60 

6 Првановић Андреа 06 МЛЗ 5,08 
4,97 

50 

7 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 4,83 40 
8 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 4,57 - 
9 Јовковић Анастасија  02 НБГ 4,51 - 
10 Миладиновић Ива 03 ВЖЈ 4,48 - 
11 Надлачки Дуња 06 АСЗ 4,44 - 
- Боберић Теодора 05 ТЈБ НС - 

ВК Вранић Мила              03 МКД 4,99  
ВК Урдаревска Гала        03 МКД 4,96  
ВК Томић Марија             02 МКД 4,53  
ВК Вукановић Дијана       04 МКД 4,30  
ВК Кајчевска Камелија    03 МКД 4,28  
ВК Туневска Снежана      06 МКД 4,07  
 
800м  М 14.40  
1 Марковић Алекса 03 АШКТ 2:06,75 - 
2 Видаковић Урош 03 БАК 2:16,55 100 
3 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 2:25,68 80 
4 Богнер Филип 04 МЛЗ 2:26,30 70 
5 Марковић Милан 06 ВВА 2:27,34 - 
6 Тешић Стефан 05 ВВА 2:54,95 - 

ВК Милановски Филип     01 МКД 2:10,66  
 
Скок у вис М 14.40  
1 Ровчанин Емир 02 ПОП 195 - 
2 Савић Павле 02 МЛЗ 175 100 
3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 175 80 
4 Илић Никола 03 МЛЗ 175 70 
- Плавић Петар 03 МЛЗ БР - 

 
Бацање кугле  /4 kg/ Ж 14.40  
1 Павловић Мартина 02 ТЈБ 11,37 100 
2 Божић Милица 02 МЛЗ 9,66 80 
3 Колетић Јелена 04 МЛЗ 9,40 70 
4 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 7,30 60 
- Стојков Милица 05 ТЈБ НС - 

 

60м, финале  Ж 14.50  
1 Сремац Андреа 03 АСЗ 7,87 - 
2 Дрча Вања 04 ЦЗБ 8,07 100 
3 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,08 80 
4 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,14 70 
5 Маринковић Нина 05 БАК 8,15 60 
6 Негић Нађа 04 ЦЗБ 8,25 50 
7 Глишић Сања 03 ЦЗБ 8,38 40 
8 Нешић Уна 05 БАК 8,51  

 

 
60м, ВК,  финале  Ж 14.55 
1 Рашић Алмина 03 БИХ 8,14 
2 Божиновска Ана 05 МКД 8,35 
3 Јовановска Марија 01 МКД 8,65 
4 Томић Марија 01 МКД 9,26 
- Кајчевска Камелија 03 МКД НС 
- Хајдари Анеса 01 МКД НС 
- Туневска Снежана 06 МКД НС 

 
 
60м, финале  М 15.00  
1 Лечић Никола 02 НБГ 7,29 100 
2 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,37 80 
3 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 7,38 70 
4 Николић Павле 03 НБГ 7,42 60 
5 Брајовић Марко 04 НБГ 7,49 50 
6 Стојановски филип 04 БАК 7,51 40 
7 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,53 - 
- Мајсторовић Данило 01 БАК НС - 

 
 
60м, ВК,   2. трка  М 15.05 
1 Исмаили Адриан 03 МКД 7,24 
2 Мустафа Берат 01 МКД 7,56 

 
 
3000м  Ж 15.10  
1 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 11:27,04 100 
2 Миленковић Катарина 05 СУР 13:46,46 80 
3 Манчић Маја 06 ЦЗБ 14:28,05 70 

ВК Азири Хајрие             01 МКД НС - 
 
3000м  М 15.25  
1 Петковић Алекса 01 ЛАЗ 9:23,14 100 
2 Пророчић Милош 01 СУР 10:58,03 80 
3 Симијановић Константин 03 МЛЗ 13:25,81 70 
4 Бјелић Милош 02 МЛЗ 14:41,11 60 

ВК Милошевски Мартин  01 МКД НС - 
 
200м  Ж 15.40 

1. ГРУПА 
1 Милошевић Јована                   05 ЦЗБ 27,00 
2 Ђокић Лидија 02 НБГ НС 
3 Најдановић Невена  03 КОШ 29,55 
4 Маринковић Нина 05 БАК ДСК 

2. ГРУПА 
1 Максић Нина 06 МЛЗ ДСК 
2 Првановић Андреа 06 МЛЗ ДСК 
3 Негић Нађа 04 ЦЗБ 27,16 
4 Рокавец  Зорана 04 МЛЗ 26,70 

3. ГРУПА 
1 Божовић Милица 05 АСЗ 29,23 
2 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 28,75 
3 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 27,78 
4 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 28,34 



 

4. ГРУПА 
1 Денић Катарина 04 ВЖЈ 31,30 
2 Нешић Уна 05 БАК ДСК 
3 Чочовић Маријана 03 ЦЗБ 28,68 
4 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 28,62 

5. ГРУПА 
1 Митровић Сара 02 ЦЗБ 32,20 
2 Обрадовић Јована 02 ЦЗБ 29,07 
3 Имшир Нађа 06 МЛЗ НС 
4 Ћирић Јована 06 ЦЗБ 29,79 

6. ГРУПА 
1 Рајковић Николина 02 ЛАЗ 32,95 
2 Живковић Ања 05 АСЗ 30,40 
3 Коцић Сања 04 ВЖЈ 31,43 
4 Стошић Ирена 05 ЛАЗ 32,22 

7. ГРУПА 
1 Јовановска Марија   ВК 01 МКД 29,07 
2 Милинковић Лена 06 ЦЗБ 27,94 
3 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 28,25 
4 Божиновска Ана       ВК 05 МКД 27,66 

Дисквалификације су по чл. 14.2.4 пропозиција АСБ и 
чл.3.2.9 став 3 пропозиција АСС. 
 
 

200м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж   
1 Рокавец  Зорана 04 МЛЗ 26,70 100 
2 Милошевић Јована                   05 ЦЗБ 27,00 80 
3 Негић Нађа 04 ЦЗБ 27,16 70 
4 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 27,78 60 
5 Милинковић Лена 06 ЦЗБ 27,94 50 
6 Деспенић Теодора 02 ЛАЗ 28,25 40 
7 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 28,34 - 
8 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 28,62 - 
9 Чочовић Маријана 03 ЦЗБ 28,68 - 
10 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 28,75 - 
11 Обрадовић Јована 02 ЦЗБ 29,07 - 
12 Божовић Милица 05 АСЗ 29,23 - 
13 Најдановић Невена  03 КОШ 29,55 - 
14 Ћирић Јована 06 ЦЗБ 29,79 - 
15 Живковић Ања 05 АСЗ 30,40 - 
16 Денић Катарина 04 ВЖЈ 31,30 - 
17 Коцић Сања 04 ВЖЈ 31,43 - 
18 Митровић Сара 02 ЦЗБ 32,20 - 
19 Стошић Ирена 05 ЛАЗ 32,22 - 
20 Рајковић Николина 02 ЛАЗ 32,95 - 
21 Првановић Андреа 06 МЛЗ ДСК - 
22 Нешић Уна 05 БАК ДСК - 
23 Максић Нина 06 МЛЗ ДСК - 
24 Маринковић Нина 05 БАК ДСК - 
- Ђокић Лидија 02 НБГ НС - 
- Имшир Нађа 06 МЛЗ НС - 

ВК Божиновска Ана        05 МКД 27,66 - 
ВК Јовановска Марија    01 МКД 29,07 - 
 
 
 

200м  М 16.10 
1. ГРУПА 

1 Николић Павле  03 НБГ НЗТ 
2 Радак Петар 01 ЦЗБ 25,06 
3 Киш Михајло 06 ЦЗБ ДСК 
4 Секулић Алекса 03 БАК 23,93 

2. ГРУПА 
1 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 24,72 
2 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 24,20 
3 Лечић Никола  02 НБГ 24,00 
4 Мијајловић Теодор 03 БАК 26,24 

3. ГРУПА 
1 Димитријевић Светозар 03 ВАК 26,54 
2 Илић Дарко 02 ВАК 24,93 
3 Стојановски Филип 04 БАК 24,47 
4 Најдановић Милан 03 КОШ 24,84 

4. ГРУПА 
1     
2 Исмаили Адриан       ВК 03 МКД 23,96 
3 Миленковић Павле 02 ВАК 27,46 
4 Салихи Нури             ВК 06 МКД 27,20 

5. ГРУПА 
1 Нисић Милош 05 ТЈБ ДСК 
2 Спасојевић Милош 05 МЛЗ ДСК 
3 Стојанов Арсеније 05 МЛЗ ДСК 
4 Мајски Сава 06 МЛЗ НС 

6. ГРУПА 
2 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 27,88 
3 Гобељић Марко 04 БАК 26,49 
4 Лазаревић Лука 05 ТЈБ НС 

7. ГРУПА 
2 Марковић Лука 06 ТЈБ 26,84 
3 Орловић Марко 05 БАК 27,23 
4 Станимировић Вук 06 БАК 27,84 

 

200м – УКУПАН ПЛАСМАН М   
1 Секулић Алекса 03 БАК 23,93 100 
2 Лечић Никола  02 НБГ 24,00 80 
3 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 24,20 70 
4 Стојановски Филип 04 БАК 24,47 60 
5 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 24,72 50 
6 Најдановић Милан 03 КОШ 24,84 40 
7 Илић Дарко 02 ВАК 24,93 - 
8 Радак Петар 01 ЦЗБ 25,06 - 
9 Мијајловић Теодор 03 БАК 26,24 - 
10 Гобељић Марко 04 БАК 26,49 - 
11 Димитријевић Светозар 03 ВАК 26,54 - 
12 Марковић Лука 06 ТЈБ 26,84 - 
13 Орловић Марко 05 БАК 27,23 - 
14 Миленковић Павле 02 ВАК 27,46 - 
15 Станимировић Вук 06 БАК 27,84 - 
16 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 27,88 - 
- Николић Павле  03 НБГ НЗТ - 
- Киш Михајло 06 ЦЗБ ДСК - 
- Нисић Милош 05 ТЈБ ДСК - 
- Спасојевић Милош 05 МЛЗ ДСК - 



 

- Стојанов Арсеније 05 МЛЗ ДСК - 
- Мајски Сава 06 МЛЗ НС - 
- Лазаревић Лука 05 ТЈБ НС - 

ВК Исмаили Адриан        03 МКД 23,96 - 
ВК Салихи Нури              06 МКД 27,20 - 
Дисквалификације су по чл. 14.2.4 пропозиција АСБ и 
чл.3.2.9 став 3 пропозиција АСС. 
 
 

Скок у даљ М 16.10  
1 Влаховић Марко 01 МЛЗ 6,90 100 
2 Шолаја Милош 02 ТЈБ 6,85 80 
3 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 6,74 70 
4 Јовановић Дејан 02 АББ 6,39 - 
5 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 6,38 60 
6 Брајовић Марко 04 НБГ 6,20 50 
7 Андровић Петар 04 ЦЗБ 5,97 40 
8 Аћимовић Никола 01 БАК 5,76 - 
9 Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 5,34 - 
10 Спасојевић Милош 05 МЛЗ 5,09 - 
- Вучур Вук 04 НБГ НС - 

ВК Салихи Нури               06 МКД НС - 
ВК Битољану Владимир 05 МКД НС - 
 
 

400м  Ж 16.35 
1. ГРУПА 

1 Марић Сања 06 ТАП 1:01,42 
2 Полак Лара 04 БАК 1:01,41 
3 Сремац Андреа 03 АСЗ 58,13 
4 Хајдари Анеса          ВК 01 МКД 1:00,66 

2. ГРУПА 
1 Павић Ања 05 МЛЗ НС 
2 Ступаревић Нина  03 КОШ 1:07,10 
3 Николић Кристина 04 МЛЗ 1:04,88 
4 Маричић Маша 01 БАК 1:08,53 

3. ГРУПА 
2 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 1:09,58 
3 Николић Ива 01 БАК НС 
4 Хајдари Ирма           ВК 04 МКД 1:06,79 

 
 

400м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж   
1 Сремац Андреа 03 АСЗ 58,13 - 
2 Полак Лара 04 БАК 1:01,41 100 
3 Марић Сања 06 ТАП 1:01,42 - 
4 Николић Кристина 04 МЛЗ 1:04,88 80 
5 Ступаревић Нина  03 КОШ 1:07,10 70 
6 Маричић Маша 01 БАК 1:08,53 60 
7 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 1:09,58 50 
- Павић Ања 05 МЛЗ НС - 
- Николић Ива 01 БАК НС - 

ВК Хајдари Анеса           01 МКД 1:00,66 - 
ВК Хајдари Ирма            04 МКД 1:06,79 - 
 
 
 

400м  М 16.45 
1. ГРУПА 

2 Олујић Лука 01 ЦЗБ 51,86 
3 Дакић Теодор  02 КОШ 54,48 
4 Jурошевић Лазар 03 МЛЗ 52,96 

2. ГРУПА 
2 Милић Балша 05 БАК 54,16 
3 Јовановић Андрија 01 БАК 57,42 
4 Ајанди Александар 01 БАК 59,84 

3 ГРУПА 
2 Шкеровић Растко 05 БАК 57,47 
3 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 57,41 
4 Мустафа Берат         ВК 01 МКД 54,62 

 
400м – УКУПАН ПЛАСМАН М   
1 Олујић Лука 01 ЦЗБ 51,86 100 
2 Jурошевић Лазар 03 МЛЗ 52,96 80 
3 Милић Балша 05 БАК 54,16 70 
4 Дакић Теодор  02 КОШ 54,48 60 
5 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 57,41 50 
6 Јовановић Андрија 01 БАК 57,42 40 
7 Шкеровић Растко 05 БАК 57,47 - 
8 Ајанди Александар 01 БАК 59,84 - 

ВК Мустафа Берат          01 МКД 54,62 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ЈУНИОРКЕ 
  

Дисциплина/клуб МЛЗ ЦЗБ ЛАЗ БАК ТЈБ КОШ СУР НБГ 

60 м препоне 230   80     

60 м  270  60 70    

200 м 160 200 40      

400 м 80 50  90  70   

800 м 170  140      

1500 м 70  180      

3000 м  170     80  

Троскок  220 130    50   

Скок удаљ 190 140   70    

Скок увис 140 100  40 50   70 

Бацања кугле 210    100    

Укупно бодова 1470 1060 360 330 290 120 80 70 

Пласман  I II III 4. 5. 6. 7. 8. 

 
 

ЈУНИОРИ 
 

Дисциплина/клуб МЛЗ БАК ЦЗБ НБГ КОШ ЛАЗ СУР ТЈБ 

60 м препоне 220 140       

60 м 80 40 70 210     

200 м  160 120 80 40    

400 м 80 110 150  60    

800 м 70 100    80   

1500 м 130   80 100    

3000 м 130     100 80  

Троскок  250  150      

Скок удаљ 100  40 110    150 

Скок увис 250        

Бацања кугле 150      100  

Укупно бодова 1460 550 530 480 200 180 180 150 

Пласман  I II III 4. 5. 6-7. 6-7. 8. 

 
 

КЛУБОВИ УКУПНО 
 

 МЛЗ ЦЗБ БАК НБГ ЛАЗ ТЈБ КОШ СУР 

Јуниорке  1470 1060 330 70 360 290 120 80 

Јуниори 1460 530 550 480 180 150 200 180 

Укупно бодова 2930 1590 880 550 540 440 320 260 

Пласман I II III 4. 5. 6. 7. 8. 
 


